中共楚雄彝族自治州投资促进局党组

中共楚雄州投资促进局党组组织开展宪法日

宣誓活动的通知

根据《关于印发<2020 年楚雄州“宪法宣传周”工作方案>

的通知》要求，结合第七个宪法宣传日内容，经研究，我局定于

12 月 4日下午宪法宣传日宣誓活动，现将有关事项通知如下：

一、会议议题

“深入学习宣传习近平法治思想，大力弘扬宪法精神，建设

法治楚雄”。

二、时间地点

2020 年 12 月 4 日（星期五）下午 17:00 点，在局五楼会议

室举行。

三、参会人员

全局干部职工。

四、议程

（（（（一一一一））））集中向宪法宣誓：宣誓采取集体宣誓方式进行，由州

投资促进局党组书记杨梦婷同志领誓。宣誓时，领誓人左手抚按

《中华人民共和国宪法》，右手举拳，领诵誓词，其他宣誓人整

齐排列，右手举拳，跟诵誓词；誓词诵读完毕，宣誓人报出自己

的姓名。

- 2 -

（（（（二二二二））））请全局干部起立，奏唱《中华人民共和国国歌》。

五、有关事项

（（（（一一一一））））请参加人员着正装佩戴好党徽，准时参加会议，因特

殊情况不能参加会议的，需会前向局主要领导请假，同时报办公

室报备；

（（（（二二二二））））请局办公室做好相关会务和信息宣传工作。

中共楚雄州投资促进局党组

2020 年 12 月 4 日